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TÄNU
Kolmapäeval, 2. detsembril avasime Ladina 
kvartalis jõulusõimede näituse. 
Sügisel kutsusid Maarjamaa Haridusselts 
ja Vanalinna Hariduskolleegium koole ja 
peresid üles valmistama advendiajaks  
jõulusõimi ja osalema jõulusõimede näi-
tusel. Näitusele saadetud jõulusõimed on 
välja pandud Vene, Apteegi ja Pühavaimu 
tänava kohvikute, poodide, käsitöökodade 
ja koolimajade ning Õpetajate Maja ak-
endele, kokku võtab väljapanek enda alla 
üle neljakümne akna. Lisaks koolides ja 
peredes tehtud jõulusõimedele saab näha 
Prantsuse, Tšiili ja Krakowi rahvuslikus stiilis 
sõimi, oma akendele on jõulusõime luba-
nud välja panna ka Tallinna Linnamuuseum. 
Selline näitusevorm on Eestis esmakordne.
Jõulusõimi on tehtud puust, paberist, savist, 
riidest, paberimassist, puulusikatest, pa-
kenditest, piparkoogitaignast, vildist… isegi 
Legodest! Iga sõim on oma nägu ja oma-
moodi ilus, erilise võlu saavad valgustatud 
sõimed aga siis, kui hämardub. Kaugeim 
jõulusõim on Võrumaalt, väikese Pikakannu 
kooli laste tehtud.
Näituse ettevalmistamine oli pikk protsess 
ja sellele aitas kaasa suur hulk häid inimesi.
Suur tänu näituse peakunstnikule Mae 
Kivilole ja valguskunstnik Indrek Lehele, 
kelle tööpäevad kestsid enne näituse 
avamist hiliste öötundideni! 
Täname jõulusõimi valmistanud koole ja  
peresid, 
kunsti- ja käsitööõpetajaid,  kes lastega 
meisterdasid, voolisid, õmblesid, saagisid 
ja maalisid: Aet Adman, Sirje Rohtla, Anu 
Johanson, Anneli Salumaa, Pille Kaleviste, 
Anne-Kai Toht, Reet Reidak, Maiu Mooses, 
Külliki Tõnisson, Toomas Tõnissoo, Kaupo 
Kangur, Mihkel Vooglaid, Kristiina Salong, 
Malle-Reet Heideberg, Britta Benno;
Helen ja Maria Polli filigraanse vasetöö eest;
Kerli Indermittet Vene 31 imelise akna eest;
Ene Mellovit ja Triin Sarapik-Kivi, kelle  
pikaajaline jõulusõimede-alane kogemus ja 
töökad käed olid hindamatuks abiks;
Elo Seliranda, Liis Mehist ja ETV Lastetoa 
meeskonda;
Prantsuse suursaadikut Michel Raineri, Tšiili 
aukonsulit Henton Figueroat, Peeter Pae-
nurme ja Slawomira Borowska-Petersoni 
oma jõulusõime-lugude jagamise eest;

Mari-Liis Karulat, kes kujundas jõulusõime-
de raamatu;
Regina Taggerit, kes kujundas veebimater-
jali; 
suurepärast tehnilist brigaadi, kes kolm 
päeva Kunstimaja keldris juhtmeid ühen-
das: gümnasistid Johann Kööp, Hans Põllus-
te, Joonas Järve; 9-ndikud Mattias Tirmaste, 
Aleksander Simovart, Hendrik Lõhmus, 
Peeter-Mihkel Ausma, Johan Aimla; 
Piret Pitki tehnilise abi organiseerimise 
eest; 
Mailis Repsi, Karin Veissmanni, Katrin Raiet, 
Eneken Laugenit, Kersti Nigeseni, Triin Lille-
bergi, Kristel Üksküla nõu, jõu ja moraalse 
toe eest;
Agnes Liivak-Liivatit ja Sirje Voitkat jõulu-
sõimede ja avamise fotodele jäädvustamise 
eest;
Uku Langebrauni, kelle peale võib alati kõi-
ges loota;
Valgusfestivali vabatahtlikke Helenit ja  
Tähvenit;
teisi vabatahtlikke abilisi, kes sõimi kandsid, 
uksi lahti hoidsid jm väikseid teeneid osuta-
sid;
Poola Suursaatkonda; 
Ain Valdmanni ja Tallinna kommunaal- 
ametit; 
Ain Järvet ja Kadrioru parki;
Alar Näämet, Helen Lausma-Saart ja Kesk-
linna Valitsust;
VHK muusikakooli orkestrit ja dirigent Ras-
mus Puuri;
Rooma-Katoliku kiriku piiskoppi Philippe 
Jourdani ja EELK peapiiskoppi Urmas  
Viilmat, kes näitust õnnistasid;
kauplusi Kunstiaken, Labora, Demini,  
Livonia, Suveniirid (Vivre OÜ), kohvikuid 
Josephine ja Reval Cafe, restorane RIBE 
ja SPOT, Õpetajate Maja, Theatrumit ja 
Kloostri Aita, kes jõulusõimede välja-
panekuks lahkelt oma aknaid on lubanud;
ja 
Maarjamaa 800 koostöökogu, Eesti Kirikute 
Nõukogu,  EV Siseministeeriumi, Hasart-
mängumaksu Nõukogu ja LED House’i.
Palju häid inimesi. 
Näitus jääb avatuks kolmekuningapäevani, 
tulge imetlema ja kutsuge ka naabreid, sõp-
ru, tuttavaid!
Tiina Veismann 
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MUUSIKAKOOLI KROONIKAT

VANEMATEKOGU        2.12.15
1.Jõulutänav. Jõulutänav on kaunistatud ja avatud. Jõulu-
sõimed on akendel eksponeeritud. Tegijad on tulemusega 
rahul.
2.Kabeli õnnistamine. Õnnistamine toimub 8. detsembril.  
Kabel pühitsetakse Joosepi ja Püha Perekonna nimele.
3.Talveseminar. 6. jaanuaril algkooli seminar; 7. jaanuaril 
põhikooli seminar, muusikakooli seminar; 8. jaanuaril güm-
naasiumi seminar. Kellaajad ja teemad täpsustuvad. PMK ja 
Kohila plaanivad seminari koos korraldada.
4.Kalenderplaan. Täiendati ja täpsustati II poolaasta kalen-
derplaani. 
5.Järgmises vanematekogus: vestluste graafikud, talve-
seminaride kavad.

s7. detsembril kell 17.30 Muusikamajas õp Anu Randma 
ja Ruslan Petrovi õpilaste kontsert
s8. detsembril kell 17.30 Muusikamajas õp Ella Maidre ja 
Tuule Kanni õpilaste kontsert
s9. detsembril kell 17.30 Püha Vaimu kirikus kitarri- 
osakonna õpilaste kontsert
s9. detsembril kell 18.00 Muusikamajas õp Krista 
Joonase õpilaste kontsert
s10. detsembril kell 17.00 Muusikamajas õp Tereza 
Šmerling-Heinsaare õpilaste kontsert
s12. detsembril kell 12.00 Muusikamajas õp Elo Toodo 
õpilaste kontsert
s12. detsembril kell 14.00 Muusikamajas õp Maret Nurk-
liku õpilaste kontsert
s13. detsembril kell 9.00 Kalju kirik õp Karmen Käära-
mehe õpilaste esinemine
s13. detsembril kell 13.00 Muusikamajas õp Anneli 
Tanksimäe õpilaste kontsert
s13. detsembril kell 16.00 Kaarli kirikus Muusikamaja 
tütarlastekooride kontsert

MUUSIKAKOOL

ÕNNITLEME!
3. detsembril toimus 7. klasside inglise keele viktoriin. Sellel 
aastal oli teemaks Inglismaa, küsimusi oli nii geograafia, aja-
loo, kultuuri, traditsioonide, vaatamisväärsuste jm valdkon-
nast. Osales 36 Tallinna kooli. Meie koolist osalesid Aldo Ma-
ria Jakovlev ja Toomas Kahur, kes saavutasid suurepärase 
2. koha. Palju õnne!

s28.–29. novembril 2015 toimus Rakvere Gümnaasiumi saa-
lis järjekordne noorte kammermuusika festival.
Rakvere legendaarse muusikaõpetaja Jaan Paku nimelisel 
festivalil esinesid ansamblid Tallinna Muusikakeskkoolist, 
Põlva, Rakvere ja Kuressaare Muusikakoolist, Kadrina  
Kunstidekoolist ning Rakvere Kaurikoolist. Sellel aastal osales 
üritusel ka Vanalinna Hariduskolleegium, keda esindas viiuli-
trio koosseisus Arp Eerik Reindla, Annabel Soode ja Saskia 
Einpalu. Trio tuli kokku sel sügisel oma initsiatiivil ja koos 
käiakse kord  nädalas. Repertuaaris on nii klassikalised kui 
traditsionaalsed lood ja popmuusika seaded.
Festivali eelvoorus oli igale koolile antud 20 minutit, kuhu 
VHK triol mahtus kuus lugu. Saime kiita, et mängisime põ-
neva ja hea valikuga kava. Viimase loona oli triol kavas A. 
Adami „Jõuluöö” koos lauluga, mis paljudele kuulajatele 
pisara silma tõi. Samuti liigutas publikut meie tavapärasest 
emotsionaalsem mängustiil. Ka oli trio vaeva näinud ühise 
väljanägemisega ning seegi leidis žürii poolt äramärkimist. 
Lühikesele lõppkontserdile valiti meilt välja koguni kaks lugu, 
mis oli väga tore üllatus.
Lõppkontserdil kuulasime ka teisi ansambleid, kus üllatasid 
ilusa mänguga Kadrina väikeste tüdrukute saksofonikvartett 
ning Rakvere natuke suuremate poiste saksofonikvartett. 
Üritus oli väga hästi korraldatud ning kõigile osalejatele tehti 
välja nii söök kui ööbimine. Kaks päeva pingutamist lõppesid 
meie jaoks Aqua Spa-s, kus saime end lõplikult välja elada. 
Sõit sai teoks tänu lapsevanematele, kes hoolitsesid ka kos-
tüümide ja soengute eest ning olid moraalseks toeks.
Festivalile eelnes esinemine VHK kontserdil Rootsi-Mihkli 
kirikus ning järgnes kontsert Kaarli kirikus. Lühikese ajaga 
tegi trio ära suure töö ja õnnestunud kontserdid andsid veel-
gi rohkem innustust tegevust jätkata.
Kerstin Tomson
Vanalinna Hariduskolleegiumi viiulitrio juhendaja

s28. novembril 2015 toimus Lasnamäe muusikakoolis III rah-
vusvaheline konkurss LUSTLIK KLAVER. Konkursil osalesid 
klaveriõpilased Eesti, Soome, Leedu ja Valgevene muusika-
koolidest.
Klaveriõpilaste konkursile eelnes noorte heliloojate konkurss 
“Lustlik klaver”, milles osalesid heliloomingut õppivad 
noored Tallinna Muusikakeskkoolist, Tartu H. Elleri nim. 
muusikakoolist, Eesti Teatri- ja Muusikaakadeemiast, Taani 
Kuninglikust Muusikaakadeemiast. Klaveriõpetajatest koos-
nev žürii valis noorte pianistide konkursi viie vanusegrupi 
kohustuslikeks paladeks välja 13 uhiuut klaveripala seitsmelt 
noorelt heliloojalt.
Palju õnne tublidele pianistidele, õpetajatele ja toetavatele 
peredele!
kuni 8-aastaste vanuserühm:
II koht
OLIVIA LISELLE TÄHISMAA – õp. Anastassia Obili
KÄTRIN KÄRSNA –  õp. Anastassia Obili
9-10-aastaste vanuserühm:
I koht ja helilooja preemia
ROOS MARII TAMM – õp. Karin Suss
II koht
KLARA HELENA PETERSON – õp. Karin Suss
11-12-aastaste vanuserühm:
III koht
ALEKSANDER MUSTONEN – õp. Katri Rebane
SUVI SUMBERG – õp. Katri Rebane
15+ vanuserühm:
I koht ja helilooja preemia
ELISABETH EGEL – õp. Anneli Tanksimäe
II koht
HANNA-LIISA REBANE – õp. Inge Biltse
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MUUSIKAKOOL 7. detsembril 2015 kell 18:00 VANALINNA MUUSIKAMAJAS
VHK Muusikakooli

esinevad Ruslan Petrovi, Anu Randma, Ene Salumäe ja Peeter Paemurru õpilased
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